UBND XÃ KIẾN THỤY

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

Số: 424/TB-HĐNVQS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Thụy, ngày 22 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ khám tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026

Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã phân công nhiệm vụ thực hiện khám tuyển

nghĩa vụ quân sự năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức khám tuyển

- Từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày 24/10/2025 (thứ Sáu), tại Trạm

Y tế số 3 xã Kiến Thuỵ (xã Thuận Thiên cũ).

- Từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút, ngày 26/10/2025 (Chủ nhật), tại

Trạm Y tế số 2 xã Kiến Thuỵ (xã Thanh Sơn cũ).

2. Phân công nhiệm vụ cụ thể

(Gửi kèm bảng phân công)

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức được phân

công, thông báo, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức thực hiện, hoàn

thành nhiệm vụ.

3. Tổ chức thực hiện

 3.1. Trung tâm Sự nghiệp công, Cổng thông tin điện tử xã

 Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, thông báo trên hệ thống truyền

thanh, Cổng thông tin điện tử xã về thời gian, địa điểm, công tác khám tuyển sức

khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026.

 3.2. Ban Chỉ huy Quân sự xã, Công an xã, Văn phòng HĐND và UBND xã
 Tham mưu hoàn thiện hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính (nếu có) theo Nghị

định số 218/2025/NĐ-CP ngày 05/8/2025 của Chính phủ về quy định xử phạt vi

phạm hành chính trong lĩnh vực quốc phòng, cơ yếu.

 3.3. Thành viên Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã

 Theo chức năng, nhiệm vụ, nâng cao vai trò trách nhiệm theo dõi, nắm bắt

tình hình địa bàn phụ trách, tuyên truyền, vận động công dân thực hiện khám sức

khỏe nghĩa vụ quân sự.

3.4. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, các Đoàn thể nhân dân xã

 Cùng các Chi bộ, Thôn tăng cường tuyên truyền, vận động, đôn đốc các

thanh niên khám theo Quyết định gọi khám sơ tuyển sức khoẻ nghĩa vụ quân sự

năm 2026 của chủ tịch UBND xã./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã (Báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ Việt Nam xã;

- HĐ NVQS xã;

- Các thôn;

- TT SNC, CTTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NVQS

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND

Lưu Văn Thụy

2

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ

(Gửi kèm Thông báo số 424/TB-HĐNVQS

ngày 22/10/2025 của Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự xã)

 I. TẠI TỔ KHÁM SỐ 01 NGÀY 24/10/2025

1. Bàn ghi phiếu sức khỏe (05 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Đặng Quốc Hưng Ban Chỉ huy Quân sự xã

2 Vũ Tuấn Hưng Phòng Văn hóa – Xã hội

3 Đỗ Thị Lan Trung tâm Sự nghiệp công

4 Đỗ Thị Viết Văn phòng HĐND và UBND xã

5 Phạm Ngọc Mỹ Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 3

2. Phòng khám thể lực (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Phạm Thị Thu Hương Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 3

2 Đỗ Thị Minh Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 4

 3. Phòng đo mạch, huyết áp (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Nguyễn Lê Thùy Dung Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 3

2 Nguyễn Thị Ngàn Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 4

 4. Phòng đo thị lực (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Đinh Trọng Hiếu Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 3

2 Nguyễn Thị Nga Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 4

 5. Phòng kết luận (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Phạm Văn Minh Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 3

2 Nguyễn Đức Thành Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã

 6. Bàn ghi lý lịch công dân (04 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Nguyễn Văn Đức Ban Chỉ huy Quân sự xã

2 Nguyễn Văn Thông Phòng Văn hóa – Xã hội

3

3 Đặng Thanh Lam Trung tâm Sự nghiệp công

4 Nguyễn Thị Trâm Văn phòng HĐND và UBND xã

7. Chụp ảnh hồ sơ cho công dân

Stt Đơn vị công tác

1 Thợ chụp ảnh

2 Ban Chỉ huy Quân sự xã

 8. Lực lượng an ninh và trông xe (08 đồng chí)

Stt Đơn vị Số lượng

1 Ban Chỉ huy Quân sự xã 04 đồng chí dân quân cơ động

2 Công an xã 04 đồng chí an ninh cơ sở

II. TẠI TỔ KHÁM SỐ 02 NGÀY 26/10/2025

1. Bàn ghi phiếu sức khỏe (06 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Đặng Quốc Hưng Ban Chỉ huy Quân sự xã

2 Vũ Tuấn Hưng Phòng Văn hóa – Xã hội

3 Đỗ Thị Lan Trung tâm Sự nghiệp công

4 Đỗ Thị Viết Văn phòng HĐND và UBND xã

5 Đào Thị Hằng Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 2

6 Phạm Thu Thảo Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 1

2. Phòng khám thể lực (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Vũ Thị Xuyến Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 1

2 Nguyễn Văn Tuân Điểm trạm Thuỵ Hương

 3. Phòng đo mạch, huyết áp (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Ngô Thị Hương Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 2

2 Đỗ Thị Mai Dung Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 1

 4. Phòng đo thị lực (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Nguyễn Thị Hoa Điểm trạm Thuỵ Hương

2 Ngô Thị Huệ Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 1

4

 5. Phòng kết luận (02 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Bùi Thị Luyên Trạm Y tế xã Kiến Thuỵ số 2

2 Nguyễn Đức Thành Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã

 6. Bàn ghi lý lịch công dân (04 đồng chí)

Stt Họ và tên Đơn vị công tác

1 Nguyễn Văn Đức Ban Chỉ huy Quân sự xã

2 Nguyễn Văn Thông Phòng Văn hóa – Xã hội

3 Đặng Thanh Lam Trung tâm Sự nghiệp công

4 Nguyễn Thị Trâm Văn phòng HĐND và UBND xã

7. Chụp ảnh hồ sơ cho công dân

Stt Đơn vị công tác

1 Thợ chụp ảnh

2 Ban Chỉ huy Quân sự xã

 8. Lực lượng an ninh và trông xe (08 đồng chí)

Stt Đơn vị Số lượng

1 Ban Chỉ huy Quân sự xã 04 đồng chí dân quân cơ động

2 Công an xã 04 đồng chí an ninh cơ sở

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-23T13:04:55+0700
	HẢI PHÒNG
	Lưu Văn Thụy<luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-23T14:49:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN THỤY <ubndxkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!